



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.3
Kaader	7
Datum	15.12.1880
Protokolli number	21
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Aadu	Sengbusch		Peakohtumees
Rein	Rick		Kohtumees
Kustas	Silbermann		Kohtumees

Pealekordlikult olid kohtumehed koos.

Peakohtumees **Aadu Sengbusch**

Kõrwasmehed

**Rein Rick**,

**Kustas Silbermann**

Astus ette **Lokkotalt** kaebaja **Mari Raudsep**, tunnistas, et temal 12 rubla 17 kop raha ära kadunud **Lokkotal Saunametsa** peres, kus ta kui wabadik elab, (Seda raha olnud üks 5e rubla ja 6 ühe rublast paberid, ja peenikest hõberaha 1 rubla 10 kop ja 7 kop waske.) See raha olnud temal kõige esite ühe willase kotti sees, ja willane kott ühe nahk kotti ja nahkkot rätikuga ja rätikuga ühe naesterahwa willase tasku sees, mis ise äranis ümber keha kantakse ja selle tasku sees olnud veel üks liigede nuga, ja sõrm kübar, nõelatoos nõeltega, kirstu wõtti, hõbe sõrmus, paar pastle paelad. Tema olla oma taskud iga õhtu kinni sidund ja ööseks oma külle alla magamaminnes pannud ja 2sel Detsembri õhtul teinud tema nõnda samma, aga teise homiku wara koidu aegas toonud **Willem Raudsepa** poeg **Karl** tema noa leest paja alt tulest ära põlenud tema kätte, siis waatand **Mari Raudsep** oma taskud ei ole enam olnud.

**Jaan Raudsep** ja weel teised seal majas on ütelnud: Se on hea et ta ära on põlend muidu oleks meid süi aluseks arwatud. Wana **Willem Raudsep** arwanud, et se suur tük ei wõinud mitte kogemata ehk nägemata ahju wisatud saada, seda on ära warastud, ja mõned pisikesed asjad sest tulesse wisatud ja peale selle on siis

weel leest wälja wõetud 87 kop raha, hõbe sõrmus, sõrm kübar, kirstu wõti, kolm suka ja kolm õmbluse nõela.

Mari Raudsep tunnistab ja arwab, et tema raha mitte põlenud ei wõi olla, arwab, et tema ühe oma maja inimeste käes on. Seal majas elawad se kord Wana Willem Raudsep oma naese Annega, tema poeg Jaan oma naese Wioga, Willemi p. Willem, poeg Karl, tüttar Kai.

Wana Willem Raudsep ei wõi seda mitte arwata kus se raha jäänud, sest et neil sekord wäga palju laastusi toas raiutud olnud, kellest kaks homikut saanud ahju kütta ja tema maganud siis kui naesed ahju kütnud. Tema naene Ann ütleb, et nemad olla Jaani naese Wioga laastusi ahju wiskand, aga siis olla Mari Raudsep ülewal olnud, ja nemad põle mitte seda teadnud et Mari Raudsepal raha olnud ja tema olla sõelumise läbi need asjad leest tuha seest kätte saanud.

Jaan Raudsep oma naesega tunistawad, et nemad sest rahast ei tea kus. Jaan on teadnud kül et Maril raha olnud, ja naene on laastusi ka ahju wisand ja on labidaga wäljas kaeband leest kaks 20 kop üks 10 kop ja 15 kop hõbe ja 7 kop wask raha sõrmuse 3 suka ja 2 õmbluse nõela ja pannal teised ei teadnud muud midagi, kui A...kad sest asjast ei teada. Asi jääb pooleli nõnda kauaks kui tõsi tunnistusi saab.

Pea kohtumes Aadu Sengbusch XXX

Kõrwasmehed Rein Rick XXX

Kustas Silbermann XXX